cadauer

amodo iam dicit illis spiritus ut re. a. la. f. Sarcophagus dicitur a sarcos quod est caro et fagin quod est comedere quia ibi caro comeditur. i. sumit. Pyramis dicitur a pur quod est ignis quia corpora igne cremata et in cinerata ibi recedebant. Vel quia sic ignis a lato incipit et tendit in acutum sic et pyramis. Et est genus altissime sepulture. Tale erome in quo fuerunt cineres iulij cesaris collocati. et corrupto vocabulo vulgariter vocat ac? scilicet petri. quod tunc iulia dicit dicitur. Simile pyramidem fieri fecit cesar iuxta turronum. propter pauperem ligeris. et rediit ibi cineres cuiusdam militis amici sui interfecti. Busta vero a tidie dicitur in omni terra. prout in locis videlicet in quo busta siue biana corpora sepeliebant. Alma dicta est eo quod antiquis moris fuit biana corpora rogo oburere. et cineres interreis vnicuique collocatos servare. Spelunca quod dicitur duplex dicitur. Cimiterium inquit habuisse dicitur ab abraha quod emittit agrum ab ebron in quo erat duplex spelunca. ubi ipse sepultus est et sara. ysaac et iacob. et adan et eua. propterea etiam dicitur sibi et suis sepultura esset. Duplex spelunca in omni dicitur. quia ibi duo sepeliebantur coniuges vir et uxor. vel in una viri. et in altera mulieres. vel quia vnicuique illis sepeliendo duplex spelunca in modum cathedre fiebat. Tunc dicit hiero. quod tres patriarche sepulti sunt in civitate ebron in spelunca duplici cum tribus uxoribus suis. Sepeliebant autem quasi sedentes. et superior pars spelunce quod truncum capiebat a natibus supra. dicebat una spelunca. pars inferior quod capiebat pedes crura et femora. dicebat alia spelunca. Hanc non dicitur passim omnia in terra ecclesiarum sepeliri. videtur enim quod locus sepulture non profuit. Lucifer namque de celo fuit prostratus et ad paradysum electus. et quod loca his meliora sunt. Ite ioab in tabernaculo interfectus est. et iob iherosolymis triumphavit. imo obesse videtur si quis indignus et peccator in ecclesia sepeliatur. Legitur enim in dialogo beati gregorii. libro. iiii. ca. lvi. quod cum quidam flagitiosus in ecclesia beati fausti in ibi interfectus sepultus fuisset. eadem nocte beatus faustus apparuit custodi eiusdem ecclesie dicens. Dicitur episcopus ut proiciat hinc carnes fetentes quas hic posuit alioquin ipse die. xxx. morietur. Custos vero timuit. et dicitur episcopus. Et episcopus die. xxx. subito mor-

tuus est. Legitur etiam ibidem in cl. vii. de quodam alio qui sepultus fuit in ecclesia quod cadaver eius postea inuentum est extra ecclesiam et in theamini remanserunt in loco suo. Et augustinus inquit. Quos peccata grauiora depumunt. si in locis sacris sepeliri se faciunt. restat ut de sua proditione iudicentur. quia eos sacra loca non liberant. sed culpa temeritatis accusat. Nullum ergo corpus dicitur in ecclesia aut prope ubi corpus domini et sanguis conficitur sepeliri. nisi corpora sanctorum patrum qui dicuntur patroni. defensores. qui meritis suis totam defendunt patriam. et episcopi. abbates. et digni presbiteri et laici summe sanctitatis. sed cuncti dicitur circa ecclesiam sepeliri. puta in atrio aut in portico. aut in exedra siue voluit ecclesie exterius adherentibus aut in cimiterio. Dicitur enim quodam quod locus. xxx. pedum circa ecclesiam dicitur ad hoc consecrari. alij vero sola circumfusione quas facit episcopus dedicans ecclesiam ad hoc sufficere dicunt. Augustinus dicit in libro de cura pro mortuis agenda in fine quod sepeliri apud martirum memorias in hoc defuncto potest. ut commendans eum etiam in martiri patrocinitio affectus pro illo supplicationis angelatur. Antiquitus solebant homines in propriis domibus sepeliri. sed propter cadaverum fetorem statim fuit ut extra civitatem sepelirentur et quendam locum primum sanctificatum ad hoc deputabant. Mobiles vero sepeliebantur super montes et in medio montium et in radicibus eorum et in propriis domibus. Ceterum si quis in obsidione interficiatur nec possit cimiterium haberi. sepeliatur in loco ubi potest. Si vero negociator vel peregrinus moriatur in equore et fuerit terra vicina sepeliatur ibi. quod si portus remotus sit in aliqua insula propinqua sepeliatur. Si autem terra non videatur. fiat et domicula de lignis si haberi possunt et proiciatur in mare. In cimiterio autem christianorum non nisi christi anus baptizatus sepeliri debet. nec tamen omnis. quoniam nullus in maleficio interfectus si maleficia sunt mortale peccatum. ut si sit interfectus in adulterio. vel in trucidatione. vel in ludis gentium. Et tunc ubi quis inuenit mortuus ibi sepeliatur propter dubium cause mor-